ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ VIỆT YÊN

Số:        /UBND- QLĐT

V/v đính chính Công văn số

1729/UBND-QLDDT ngày 11/5/2024

của Chủ tịch UBND thị xã Việt Yên

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Việt Yên, ngày       tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

 - Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bắc Giang;

 - Công an tỉnh Bắc Giang;

 - Các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và

Môi trường, Giao thông vận tải, Công thương, Nông nghiệp

và PTNT, Văn hóa - Thể thao và Du lịch, Giáo dục và Đào

tạo, Thông tin và Truyền thông, Y tế, Lao động - TB&XH,

Nội vụ, Khoa học và Công nghệ;

- Ban Quản lý các KCN tỉnh;

 - Liên hiệp các hội Khoa học và kỹ thuật tỉnh Bắc Giang;

 - Hội Kiến trúc sư tỉnh Bắc Giang;

 - Công ty Điện lực Bắc Giang;

- Công ty Công ty cổ phần đường sắt Hà Lạng;

 - Uỷ ban MTTQ thị xã Việt Yên;

 - Công an thị xã Việt Yên;

 - Ban Chỉ huy quân sự thị xã Việt Yên;

 - Các cơ quan thuộc UBND thị xã Việt Yên;

 - UBND các phường, xã thuộc UBND thị xã Việt Yên.

Ngày 11/5/2024, UBND thị xã Việt Yên đã ban hành Công văn số

1729/UBND-QLĐT về việc đề nghị tham gia ý kiến đối với dự thảo Điều chỉnh

Quy chế quản lý kiến trúc đô thị Việt Yên, tỉnh Bắc Giang. Tuy nhiên, theo quy

định của Nghị định 85/2020/NĐ-CP thời gian lấy ý kiến tối thiểu là 15 ngày đối

với cơ quan và 30 ngày đối với tổ chức, cá nhân, cộng đồng dân cư. Để đảm bảo

tuân thủ theo quy định, UBND thị xã đính chính như sau:

I. Nội dung đã ban hành:

1. Các Sở, ngành (Như kính gửi) nghiên cứu, tham gia ý kiến bằng văn

bản các nội dung dự thảo điều chỉnh Quy chế quản lý kiến trúc đô thị Việt Yên,

tỉnh Bắc Giang. Các ý kiến tham gia gửi về UBND thị xã qua Phòng Quản lý đô

thị trước ngày 26/5/2024.

2. Các cơ quan thuộc UBND thị xã theo chức năng nhiệm tham gia ý kiến

bằng văn bản các nội dung dự thảo điều chỉnh Quy chế quản lý kiến trúc đô thị

Việt Yên, tỉnh Bắc Giang. Các ý kiến gửi về UBND thị xã qua Phòng Quản lý

đô thị trước ngày 26/5/2024;

II. Nội dung đính chính:

2

1. Các Sở, ngành (Như kính gửi) nghiên cứu, tham gia ý kiến bằng văn

bản các nội dung dự thảo điều chỉnh Quy chế quản lý kiến trúc đô thị Việt Yên,

tỉnh Bắc Giang. Các ý kiến tham gia gửi về UBND thị xã qua Phòng Quản lý đô

thị trước ngày 27/5/2024.

2. Các cơ quan thuộc UBND thị xã theo chức năng nhiệm tham gia ý kiến

bằng văn bản các nội dung dự thảo điều chỉnh Quy chế quản lý kiến trúc đô thị

Việt Yên, tỉnh Bắc Giang. Các ý kiến gửi về UBND thị xã qua Phòng Quản lý

đô thị trước ngày 27/5/2024.

3. Các nội dung khác giữ nguyên theo Công văn số 1729/UBND-QLĐT.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị thực hiện đảm bảo nội dung, thời gian./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;
- LĐVP, CVTH;

- Phòng QLĐT;

- Lưu VT;

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Đỗ Thảo

		thaotd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-13T13:30:08+0700

		2024-05-13T13:59:33+0700

		2024-05-13T13:59:44+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-13T14:00:00+0700